SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TTYT HUYỆN PHÙ MỸ

Số:         /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phù Mỹ, ngày      tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá dự toán

Gói thầu: Mua hoá chất ngoại kiểm năm 2022 (Mã 14.2021)

         Căn cứ Quyết định số         /QĐ-TTYT ngày 08 tháng 11 năm 2021 của

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ về việc phê duyệt danh mục, số lượng yêu cầu kỹ

thuật, phân nhóm Gói thầu: Mua hoá chất ngoại kiểm năm 2022 (Mã 14.2021);

         Căn cứ sự thống nhất trong cuộc họp hội đồng Khoa học vào ngày 05

tháng 11 năm 2021;

Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ xin thông báo đến quý Công ty cung cấp

có chức năng kinh doanh theo quy định, tham gia chào giá cạnh tranh cung ứng

Gói thầu: Mua hoá chất ngoại kiểm năm 2022 (Mã 14.2021) được liệt kê trong

bản danh mục đính kèm.

Giá chào cung ứng phải bao gồm thuế VAT và các chi phí khác liên quan

như phí vận chuyển, phí giao hàng đến kho của TTYT huyện Phù Mỹ.

Đề nghị quý công ty có nhu cầu tham gia chào giá để được cung cấp gói

hàng yêu cầu trên thì điền giá vào mẫu đính kèm trên, rồi gửi trực tiếp hoặc

bằng đường bưu điện về địa chỉ sau trước 10 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 11 năm

2021.

 - Địa chỉ: Khoa Dược - Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ, Số 244 đường

Quang Trung, Thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định;

 - Email: hangtt@syt.binhdinh.gov.vn/luchv@syt.binhdinh.gov.vn;

 - Điện thoại: 0256.3755.323/02563.755.809

 Trân trọng cảm ơn sự quan tâm và hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:

- Công ty có chức năng kinh doanh;

- Lãnh đạo TTYT;

- Lưu: VT, KD, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Học

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-08T16:20:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Học<Hocnt-phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T16:44:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T16:44:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T16:44:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T16:45:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ<phumy@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!